SUB EJE DEL PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO 2024 - 2027: 3.1 JUSTICIA Y SEGURIDAD

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER

Consolidar la igualdad de genero entre mujeres y hombres como soporte de los propósitos del desarrollo social y económico del municipio.

355,620.00 (son trescientos cincuenta y cinco mil seiscientos veinte pesos 00/100)

CLAVE Y NOMBRE DEL PROGRAMA PRESUPUESTADO: TB MUJERES

CLAVE Y NOMBRE DEL SUB PROGRAMA PRESUPUESTADO: 01 ASUNTOS DE LA MUJER, 05 ORGANIZACIÓN, SEGURIDAD Y APOYO

EJE DEL PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO 2024 - 2027: 3 ALTAR SEGURO